Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное учреждение

города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

от «_12_»   _июля_ 2019 г.                                              №_104/1_ - од

г. Октябрьск

О создании отряда Юных Инспекторов Движения «Перекресток» ГКО СУВУ г. Октябрьска

 В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, воспитания у

обучающихся социальной ответственности, культуры участника дорожного движения,

профессиональной ориентации, пропаганды безопасного поведения на улицах и дорогах среди

детей и подростков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГКО СУВУ г. Октябрьска отряд Юных Инспекторов Движения

«Перекресток» ГКО СУВУ г. Октябрьска

2. Утвердить положение об отряде Юных Инспекторов Движения «Перекресток» ГКО

СУВУ г. Октябрьска.

3. Назначить руководителем отряда Юных Инспекторов Движения «Перекресток» ГКО

СУВУ г. Октябрьска воспитателя Хуртину Елену Михайловну.

3.1. Хуртиной Е.М.:

- организовать активное информирование обучающихся и педагогических работников о

проводимых мероприятиях в учреждении в области безопасности дорожного движения;

- ежегодно до 1 сентября текущего года разрабатывать календарный план работы Юных

Инспекторов Движения «Перекресток» ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- ежегодно до 1 сентября текущего года разрабатывать и согласовывать с начальником

ОГИБДД МУ МВД России «Сызранское» комплексный межведомственный план по профилактике

детского травматизма и гибели несовершеннолетних детей и подростков в дорожно-транспортных

происшествиях.

4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                       Дамм В.В.

С приказом ознакомлены:

«______»_________________2021 г.  ______________ Бибинина С.Ю.

«______»_________________2021 г.  ______________ Хуртина Е.М.

		2021-03-15T15:48:00+0400
	Дамм Владимир Владимирович